27/04/2023, 10:45

1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
EXTRATO DA LEI MUNICIPAL 899/2023

“Dispõe sobre as Diretrizes Gerais para a
elaboração e execução da Lei Orçamentária para
o exercício de 2024 e dá outras providências”

O Povo do Município de Lagoa dos Patos, Estado de Minas
Gerais, por seus representantes na Câmara Municipal aprovou,
e eu, Prefeito Municipal sanciono e publico a Lei 899/2023 que
entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa dos Patos - mg, 26 de Abril de 2023

HERCULES VANDY DURÃES DA FONSECA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Geice Karine Oliveira Rocha

Código Identificador:8FA38F90